
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro) 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO 
DETERMINA N° 30 TECNICO del 09/05/2022 CIG: Z39365294B – CUI: 

UFXMX0 - P.I.: 00366940799 

COPIA 

OGGETTO: Affidamento/Impegno di spesa per Sanificazione Scuolabus IVECO Targato: 

DC279KS.  

 
L’anno duemilaventidue il giorno nove del mese di Maggio nel proprio Ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 Premesso che l’autista dello scuolabus IVECO Targato: DC279KS ha contratto il covid e di 

conseguenza collocato in malattia;    

 Considerato che necessita con urgenza la sanificazione allo Scuolabus IVECO Targato: 

DC279KS, per fornire tutte le garanzie di sicurezza ai minori e agli adulti di massima 

riduzione dei rischi di contagio da Covid-19;  

 Rilevata l’urgenza e la necessità di provvedere in merito;  

 Ritenuto procedere ricorrendo all’affidamento diretto, con la quale è stato richiesto un 

preventivo di spesa alla Ditta CE.DIS. SRL con sede in Viale della libertà, V Traversa n. 2 - 

88040 Falerna (CZ); 

 Visto il preventivo pervenuto tramite e-mail con un’offerta di € 80,00 + IVA al 22% di € 

17.60 così per un importo complessivo di € 97,60 relativo al servizio per la sanificazione e 

disinfezione dello scuolabus sopra citato con la quale veniva impegnata la somma sul cap. 

114 UEB 01.10.1.03 del redigendo bilancio 2022-2024 annualità 2022.  

 Visti i provvedimenti di nomina dei Responsabili dei Servizi;  

 Visti i pareri e l’attestazione di copertura finanziaria e tecnica, espressi ai sensi dell’art.49 

D.L. n. 267 del 18-08-2000; 

 

DETERMINA 
 

1. La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di affidare, per le ragioni sopra indicate, alla Ditta CE.DIS. SRL con sede in Viale della libertà, 

V Traversa n. 2 - 88040 Falerna (CZ), la sanificazione e disinfezione dello   Scuolabus IVECO 

Targato: DC279KS.  

3. Di impegnare, la somma complessiva di € 97,60 IVA 22% inclusa sul cap. 114 UEB 01.10.1.03 

del redigendo bilancio 2022-2024 annualità 2022; 

4. Di precisare che la somma complessiva di € 97,60 IVA 22% inclusa sarà liquidata a 

presentazione Fattura da parte della Ditta. 

5. Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134 Comma 4 del T.U. 

267/2000. 

 
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                  

F.to  (Geom. Rosuccio Funari) 
  
 

   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

VISTO SI ATTESTA: 

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto    

  

 

                                                                       Il Responsabile del Servizio finanziario e Contabile 

                                                                                          F.to     Rag. Lina Grazia Pugliano 

 

 

 

 
La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in  data 

29/06/2022 

  Lì  29/06/2022 

                                                                                                                              F.to    Il responsabile della pubblicazione 

Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 39/1993 

 

 
 


